第2号様式(第2条関係)

	法定外公共物工事等許可申請書
　　年　　月　　日
　広陵町長　様

	申請者
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　 法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び　代表者の氏名
　電話番号

	　次のとおり、法定外公共物の工事施工を申請します。

	法定外公共物の種類

	工事等の場所

	工事等の目的

	工事の概要

	施工業者

	工事の施工期間及び方法
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
請負・直営

	その他の事項

備考　添付書類
　(1)　位置図　(2)　現況写真　(3)　公図の写し　(4)　実測平面図及び実測縦横断面図
(5)　設計図　(6)　構造図及び諸詳細図
　(7)  同意書（里道：地元区長・水路：地元水利組合長）
(8)　その他町長が必要と認める書類
同　　意　　書
　　年　　月　　日
　広陵町長　様
                                住　所
　　　　　　　　　　　　　　区　名
氏　名
　申請者から設計図書により、十分説明をうけ、下記申請により許可されることにかかわる影響について、同意したので今後一切の異議の申し立てはしません。
記
１．申請場所　　　　北葛城郡広陵町
２．申請目的
３．申請内容
    ①面積（延長）
　　②種類
　　③期間      　　占用許可日　～
PAGE